
Ustrobna, dnia 6.11.2020 r. 

 

 

Zarządzenie Nr 11/2020 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Monte Cassino w Ustrobnej 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

 
  

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Monte 

Cassino w Ustrobnej. Ograniczenie polega na tym, że od dnia 9 listopada 2020 r. do dnia  

29 listopada 2020 r. ogranicza się funkcjonowanie szkoły w zakresie klas I – VIII. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: 

Dz. U. 2019 poz. 1148 z późniejszymi zmianami), w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji  

i Nauki z dnia 5 listopada 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U z 2020 poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Zobowiązuję wszystkich nauczycieli, którzy prowadzą w bieżącym okresie zajęcia bezpośrednio  

z uczniami klas I – VIII do prowadzenia tych zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia 

na odległość. 

2. Realizowanie w tym okresie zadań szkoły z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość oraz zasad realizowania tych zadań reguluje Zarządzenie nr 3/2020 Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Bohaterów Monte Cassino w Ustrobnej z dnia 24 marca 2020 r. 

3. Zasady i sposoby tygodniowego zakresu nauczania do zrealizowania w klasach I – VIII zawiera 

załącznik nr 1do niniejszego zarządzenia. 

4. Zgodnie z § 1 ust. 5 w/w rozporządzenia szkoła w miarę zgłaszanych potrzeb zorganizuje opiekę 

w formie świetlicy dla dzieci osób zatrudnionych w podmiotach wykonujących działalność 

leczniczą oraz innych osób realizujących zadania publiczne w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, uczęszczających do klas I – III.  

5. Konsultacje dla uczniów klasy VIII z przedmiotów objętych egzaminem ósmoklasisty będą 

odbywać się zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 listopada 2020 r. 

  

                                                                                                               Dyrektor szkoły  

      Joanna Nowak 

 


